
Acizitie produse dezinfectie, si lucrari dezintectie 04 august 2020

I.D.: 48673535

Data publicarii	04.08.20	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.073,17 RON - 11.073,17 RON

Descriere: HYGENIUM DEZINFECTANT MIINI 1L = 15 * 89 LEI =1335 LEI../ BIONET A15 1L CONCENTRAT 10 * 75 LEI =750 LEI../ CLOROM TB.200 TB..10 * 60 LEI = 600 LEI.../DEZINFECTANT SUPRAFETE 500ML RTU...10 * 33 LEI = 330 LEI... /HYGENIUM 5L 1 * 389 LEI...TOTAL PLATA = 3404 LE
DEZINFECTIE 13502 M2 * 0.25 LEI =3375.5 LEI.../ DEZINSECTIE 13502 M2 * 0.25 LEI = 3375.5 LEI.../ DERATIZARE 5401 M2 * 0.17 LEI =918.17 LEI....TOTAL PLATA =7669.17
